
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ
Број 1 Нови Бечеј 21.01.2021. године година LV

ПОСЕБАН ДЕО
1. На основу члана 63. став 1. тачка 23. Статута општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, бр.
6/2019) и члана 11. Одлуке о условима и начину финансирања потреба у области спорта на територији
општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, бр. 23/2016), председник општине Нови Бечеј,
дана 21.01.2021. доноси

РЕШЕЊЕ
о образовању и именовању чланова Комисије за спорт

Образује се Комисија за спорт (у даљем тексту: Комисија) у следећем саставу:

1. Ранко Јањић, председник Комисије,
2. Бранислав Поповић, члан,
3. Далибор Вучетић, члан,
4. Александар Драгаш, члан и
5. Дејан Оташевић, члан.

II
Задатак Комисије је:
1. да утврди предлог јавног конкурса за расподелу буџетских средстава за финансирање потреба у области
спорта у општини Нови Бечеј и за месне заједнице са териорије општине Нови Бечеј,
2. да састави садржину образца коју ће уз програм као конкурсну документацију доставити спортске
организације,
3. да након завршеног јавног конкурса изврши анализу и оцену поднете конкурсне документације на основу
Одлуке о условима и начину финансирања потреба у области спорта на територији општине Нови Бечеј и
Правилника о категоризацији спортских организација у општини Нови Бечеј,
4. да поднесе председнику општине образложени предлог одлуке за доделу средстава по спроведеном
конкурсу.

III
Даном ступања на снагу овог Решења, престаје да важи Решење о именовању Комисије за спорт број: I 01-
020-81/2018 од 24.12.2018. године („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 22/2018).

IV
Oво Решење објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“.

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ

Број: I 01-020-2/2021 ПРЕДСЕДНИК
Дана: 21.01.2021. године Општине Нови Бечеј
Нови Бечеј Саша Максимовић с.р.



21. јануар 2021. Службени лист општине Нови Бечеј Број: 1 2

2.



21. јануар 2021. Службени лист општине Нови Бечеј Број: 1 3



21. јануар 2021. Службени лист општине Нови Бечеј Број: 1 4

САДРЖАЈ
ПОСЕБАН ДЕО

Назив акта Доносилац Бр.сл.л. Стр.
1. Решење о образовању и именовању чланова Комисије за спорт Председник

општине
1 1

2. Закључак о одређивању почетних цена закупа пољопривредног
земљишта у државној својини на територији општине Нови
Бечеј

Koмисија за
утврђивање
цена за
давање у
закуп

пољопривред
ног

земљишта у
државној
својини

1 2

Издавач: Општинска управа Нови Бечеј, Служба за скупштинске послове, Нови Бечеј.
Одговорни уредник: Валентина Влашкалин, тел:023-772-320, лок.128, Емаил: sekretar.skupstine@novibecej.rs
Штампа: Општинска управа Нови Бечеј, Служба за скупштинске послове, Нови Бечеј, Жарка Зрењанина бр. 8,
Телефон: 023-772-320, лок. 128, Е маил: sekretar.skupstine@novibecej.rs
Огласно одељење: 023-772-320, лок. 128, Е маил: sekretar.skupstine@novibecej.rs


